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Important Spring Sale 633

A Swedish Rococo masterpiece cupboard by M. Wilhelm 1755.

A Late gustavian cabinet by Gottlieb Iwersson, (master in Stockholm 1778-1813).

A late Gustavian mahogny cupboard.

A Gustavian cupboard.

A Swedish late Baroque 18th century commode attributed to J. H. Firloh, master 1724.

A Swedish Rococo 18th century commode by Christian Linning, master 1744.

A Swedish Rococo commode.

A Swedish Rococo commode attributed to J Neijber.

A Swedish Rococo commode by Johan Neijber, master in Stockholm 1768-1795.

A Swedish Rococo commode.

A Swedish Rococo 18th Century corner commode.

A Rococo commode by Johan Erhardt Wilhelm, (Stockholm 1757-1786).

A Swedish Rococo 18th century commode by Lars Nordin, master 1743.

A Swedish Rococo 18th century commode presumably by Gustaf Foltiern (master in

Stockholm 1771-1804).

A Swedish Rococo commode.

A Gustavian 18th century commode in the manner of Johan Wilhelm Metzmacher

(master in Stockholm 1769-1783).

A Gustavian 18th century commode in the manner of Johan Wilhelm Metzmacher

(master in Stockholm 1769-1783).

A Gustavian late 18th century commode N. Korp.

A Gustavian late 18th century commode N. Korp.

A Gustavian late 18th Century commode attributed Fredrich Iwersson, not signed.

A ltalien Louis XVI commode.

A Late Gustavian commod by JW Metzmacher.
A late Gustavian commode.

A late Gustavian commode.

A Gustavian circa 1800 commode.

A English 18th Century partners desk.

A late Gustavian late 18th century writing table.

A Gustavian 18th century secretaire attributed to J. Eferberg.

Vasarahinta

70 000 SEK
55 000 SEK
34 000 SEK
31000 SEK
40 000 SEK
60 000 SEK
34 000 SEK
48 000 SEK
50 000 SEK
26 000 SEK
Ei myyty

28 000 SEK
270 000 SEK
44 000 SEK

20 000 SEK
55 000 SEK

55 000 SEK

140 000 SEK
85 000 SEK
36 000 SEK
10 000 SEK

125 000 SEK
44 000 SEK
26 000 SEK
18 000 SEK

20 000 SEK
13 200 SEK

55 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 633

Nro Esine Vasarahinta
30 A late Gustavian 18th century faience tea table, attributed to G Iversson. Ei myyty

31 A Gustavian 18th century faience tea table. 34 000 SEK
32 A Swedish Rococo 18th century console table. 24 000 SEK
33 A late Gustavian 18th century console table. 70 000 SEK
34 A late Gustavian console table. 24 000 SEK
35 A late Gustavian late 18th century console table. 50 000 SEK
36 A Late Gustavian table by G Foltiern. 30 000 SEK
37 A late Gustavian mahogny table. 5 000 SEK
38 A set of two matched tables, in the manner of T Hope. 11 000 SEK
39 A Gustavian table around year 1800. 15 000 SEK
40 A Swedish tilt-top table by J Sjolin, master 1767. 14 000 SEK
41 A Swedish Empire mahogany center table by Johan Oman, (Stockhom 1815-1833). 38 000 SEK
42 A Swedish Rococo sofa by C Tietze. 24 000 SEK
43 A Swedish Rococo 18th century sofa. 20 000 SEK
44 A Gustavian sofa. 26 000 SEK
45 A set of four Swedish Rococo armchairs. 46 000 SEK
46 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 24 000 SEK
47 A pair of Louis XV armchairs. 20 000 SEK
48 A set of four Gustavian armchairs by E Ohrmark. 55 000 SEK
49 A pair of Gustavian armchairs by J Malmsten, master in Stockholm 1780-1788. 17 000 SEK
50 A pair of Gustavian armchairs. 16 000 SEK
51 A pair of Gustavian armchairs. 55 000 SEK
52 A Gustavian bergére. 13 000 SEK
53 A pair of Gustavian armchairs by E Ohrmark (working 1777-1813) and Jean Baptiste 65 000 SEK

Masreliez (1753-1801).

54 A pair of Gustavian armschairs bu J E Hoglander. 12 000 SEK
55 A pair of Gustavian armchairs by E Stahl. 16 000 SEK
56 A pair of gustavian armchairs by Johan Lindgren (master 1770-1800). 17 000 SEK
57 A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Stahl (master in Stockholm 1794-1820). 26 000 SEK
58 A pair of Late gustavian armchairs. 30 000 SEK
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 633

Nro Esine

59 A pair of late Gustavian armchairs from the first half of 19th century.

60 A Late gustavian armchair and stool in the manner of C G Gjorwll (1766-1837).

61 A set of five Swedish rococo chairs. (3+2).

62 A set of six (2+4) Swedish rococo chairs.

63 A matched set of 12 Late Gustavian chairs, by J Ruste, E Stahl, J Lindgren.

64 A set of six Late gustavian chairs by E Ohrmark.

65 A pair of late Gustavian chairs by M Lundberg (1775-1812).

66 A pair of Late gustavian chairs in the manner of C G Gjorwell (1766-1837).

67 A pair of Gustavian stools by E Ohrmark.

68 A pair of Gustavian stools.

69 A pair of late Gustavian stools from around the year 1800.

70 A Royal pair of late Gustavian stools by,Erik Ohrmark and Pehr Ljung after design by
Louis Masreliez, late 18th century.

71 A Royal Gustavian stool by E Ohrmark.

72 A pair of late Gustavian stools by Ephraim Stahl (master in Stockholm 1794-1820).

73 A Gustavian bench from Lindome by Anders Andersson.

74 A highly important and rare Louis XV silvered brass
five-light chandelier attributed to Pierre Boulanger, Paris ¢ 1750.

75 A mid 19th century Swedish Baroque style six-light chandelier.

76 A mid 19th century Swedish Baroque style six-light chandelier.

77 A Louis XVI-style six-light candelier, Austria/Bohemia, late 18th century.

78 A late Gustavian early 19th Century seven-light chandelier.

79 A late Gustavian early 19th Century seven-light chandelier.

80 A late Gustavian early 19th Century seven-light chandelier.

81 A late Gustavian around year 1800 6-light chandelier.

82 A late Gustavian early 19th century eight-light hanging-lamp.

83 A Swedish Empire 19th century four-light hanging-lamp.

84 A Swedish late Empire mid 19th century six-light hanging-lamp.

85 A presumaly German late Baroque mirror, first part of the 18th century.

86 A Swedish Rococo mirror dated 1763.

87 A Swedish Rococo mirror.

Vasarahinta

Ei myyty

26 000 SEK
24 000 SEK
32 000 SEK
50 000 SEK
12 000 SEK
8 500 SEK
22 000 SEK
15 000 SEK
8 500 SEK
6 500 SEK
60 000 SEK

10 000 SEK
17 000 SEK
16 000 SEK

6 500 000 SEK

30 000 SEK
30 000 SEK
28 000 SEK
28 000 SEK
Ei myyty

26 000 SEK
50 000 SEK
24 000 SEK
36 000 SEK
16 000 SEK
30 000 SEK
16 000 SEK
28 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

88 A Gustavian mirror by J. Akerblad.

89 A Gustavian mirror by J. Akerblad.

90 A Gustavian mirror dated 1777 by J Akerblad.

91 A Gustavian mirror.

92 A Swedish Gustavian mirror by Lago Lundén 1791.

93 A Gustavian mirror attributed to Pehr Ljung (1743-1819).

94 A large late Gustavian two-light girandole mirror, late 18th century attributed to P Ljung.
95 A late Gustavian mirror.

96 A pair of presumably German Louis XVI mirrors.

97 A pair of Rococo two-light girandole mirrors, by N. Sundstrom.

98 A William Webster Exchange Alley London, longcase clock, early 18th century.
99 An English 18th century George Prior bracket clock.

Important Spring Sale 633

100 A Swedish Rococo bracket clock by Petter Ernst (1753-84).

101 A Swedish Rococo bracket clock by Petter Ernst (1753-1784).
102 A Swedish Rococo 118th century wall clock by Petter Ernst (clockmaker in Stockholm
1753-1784).

103 A French Louis XV gilt bronze clock by Ferdinand Berthoud (1727-1807).

104 A Swedish Rococo 18th Century miniature wall clock by P Ramstedt Stockholm.

105 A Gustavian wall clock by Olof Ljungdahl (clockmaker Stockholm 1775-1780).

106 A Louis XVI mantel clock.
107 A Louis XVI mantel clock.
108 A Directoire around year 1800 mantel clock.

109 A Swedish Empire mantel clock by G. Undén.

110 A French Empire 19th century gilt bronze mantel clock by Rieussec.

m A pair of Louis XVI four light candelabra.

12 A pair of Empire five lights candelabra.

13 A pair of late Gustavian circa 1800 three-light candelabra, attributed to F L Rung.
14 A pair of two light empire candelabra.

15 A pair of French 18th century gilt-bronz candlesticks, marked. Louis XV.

16 A pair of French Empire candlesticks, beginning of the 1800's.

Vasarahinta

20 000 SEK
12 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

44 000 SEK
95 000 SEK
18 000 SEK
50 000 SEK
34 000 SEK
20 000 SEK
80 000 SEK
125 000 SEK
32 000 SEK
26 000 SEK

85 000 SEK
19 000 SEK

16 000 SEK

15 000 SEK

Ei myyty

42 000 SEK
110 000 SEK
17 000 SEK

30 000 SEK
34 000 SEK
50 000 SEK
40 000 SEK
17 000 SEK

30 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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Important Spring Sale 633

Esine

A pair of French Empire candlesticks, early 19th century.

A set of three French Empire early 19th century gilt bronze centre pieces.
A pair of Swedish Late gustavian candlesticks, 19th century.

A Gustavian three-light girandole, late 18th century.

A pair of Louis XVI gilt and patinated bronze chenets.

A pair if Swedish porphyry urns, late Gusavian early 19th century.

A pair of late Gustavian porphyry salts.

A pair of Empire urns.

An late 15th century and around year 1600 carved wood sculpture.

A Baroque 18th century birch drink credence.

A Baroque 18th century tortoiseshell and antler veneered casket.

A pair of Baroque style 19th century game cups. Veneered with tortoiseshell and antler.
A celestial globe for table by Newton & son London 1860.

A Grand Tour sculpture after Arnolfo di Cambio, late 19th century.

An ltalien patinated bronze of Ceres, 19th century.

A pair of late Gustavian frames in the manner of Pehr Ljunga and EP Thoman around
1800.

A Medallion of emperor Alexander | of Russia, Empire around 1814.
A tole tray mid 19th century.
A Northen European glass and silver tankard/mugg, unmarked, c. 1600.

A Swedish Baroque parcel-gilt silver beaker, mark of Per Eriksson (Jonkoping 1656-
1661-).

A Swedish Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Hans Richter, Stockholm (1661-
1695 (1711-)), before 1689.

A Baltic early 18th century silver dish, mark of Christoffer I. Mansfeld, Reval (1682-1710).

A 17th century parcel gilt silver beaker and cover, unidentified makers mark, possibly
Balticum.

A German Baroque parcel-gilt silver cup and cover, mark of Johann | Drentwett,
Augsburg 1695-1700.

A German 17th century silver-gilt tankard, mark possibly of Abraham Wilde (Kénigsberg
1676-7).

A Baltic 17th century parcel-gilt silver tankard, unmarked.

Vasarahinta

28 000 SEK
32 000 SEK
46 000 SEK
12 000 SEK
65 000 SEK
270 000 SEK
6 000 SEK
22 000 SEK
20 000 SEK
Ei myyty

130 000 SEK
2 000 SEK

9 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

24 000 SEK

16 000 SEK
8 500 SEK

85 000 SEK
14 000 SEK

85 000 SEK

65 000 SEK
60 000 SEK

34 000 SEK

65 000 SEK

65 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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A German late 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Joh. Paul Schmidt, Leipzig

(1683-1703).

A pair of Polish Baroque parcel-gilt beakers, mark of Nathanael Schlaubitz, Danzig

(Gedansk 1690-1726).

A Baltic 17th century parcel-gilt silver tankard, mark possibly of Carl Arfwedson Anl

(Nyen 1687-1698).

A Baltic 17th century parcel-gilt silver beaker, mark probably of Jacob Fleichman

(Arensburg 1675-1698).

A Baltic Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Johann Gerorg Eben, Riga (1703-1710

(1713)).

An 18th century famille rose and silver tankard, lid with mark of Nils Gram, Copenhagen

1756.

A Swedish Baroque parcel-gilt silver miniature tankard, mark of Johan Stahle

(Stockholm 1677-1687 (1694)).

A Swedish late baroque parcel-gilt silver miniature tankard, mark possibly of Johan

Wefwer (Linkdping 1672-1705).

A Swedish late baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Magnus Myrman, Norrképing

(1706-1730).

A Swedish late baroque parcel-gilt silver miniature tankard, mark of Thomas Beckman,

Orebro (1727-1759 (1772)).

A Swedish 18th century parcel-gilt silver jug, mark of Petter Lund 1727.

A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Peter Pemmer, Sala (1716-1725).

A Swedish Baroque parcel-gilt silver brandy-bowl, mark of Petter Lund, Nykoping 1703.

A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Ersson Lund,

Stockholm 1713.

A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Lund, Stockholm

1716.

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Wirgman (Gothenburg

1733-1739).

A Swedish 18th century prcel-gilt silver beaker, mark of Gustaf Stafhell, Stockholm 1742.

A Swedish Rococo parcel-gilt silver beaker, mark of Kilian Kelson, Stockholm 1750.

A pair of Swedish mid 18th century parcel-gilt silver beakers, mark of Laurens Stabeus,

Stockholm 1751.

A Norwegian 19th century silver beaker, mark of Hans Joérgen Blytt, Bergen 1835.

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, marke of Bengt Collin, Uppsala 1752.

A Baltic 18th century parcel-gilt silver beaker and cover, mark of Wilhelm Christian

Hillebrandt, Reval (1758-1780).

Vasarahinta

7 500 SEK

80 000 SEK

32 000 SEK

16 000 SEK

115 000 SEK

Ei myyty

20 000 SEK

17 000 SEK

20 000 SEK

16 000 SEK

45 000 SEK
12 000 SEK
110 000 SEK
15 000 SEK

15 000 SEK

19 000 SEK

26 000 SEK
22 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty
48 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Important Spring Sale 633

A Baltic 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Christian Mathias Moring, Reval

(1742-1787).

A Baltic Rococo parcel-gilt silver tea-pot, mark of Johann Diedrich Rehwald, Riga 1764-

1768.

A Swedish Rococo silver mocca-pot/milk jug, mark of Henrik Wittkopf, Stockholm 1752.

A Swedish Rococo silver tea-pot, mark of Johan Petterson, Séderhamn 1759.

A Swedish Rococo silver tea-pot, mark of Jonas Thomasson Ronander, Stockholm 1756.

A Swedish Rococo silver coffee-pot, mark of Petter Lund, Stockholm 1761.

A Swedish Gustavian silver coffee-pot, mark of Carl Klingwall, Vasteras 1781.

A Swedish Gustavian silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1792.

A Swedish Rococo parcel-gilt silver cream-jug, mark of Isak Sauer, Stockholm 1765.

A Swedish late Rococo milk-jug, mark of Lars Boye, Stockholm 1774.

A Swedish Gustavian parcel-gilt silver cream-jug, mark of Petter Eneroth, Stockholm

1786.

A Swedish Gustavian parcel-gilt silver cream-jug, mark of Johan Schréder. Landskrona

1796.

A Baltic Rococo silver casket, mark of Friedrich Bernhard Alberts, Riga 1763-1778.

A pair of Swedish Gustavian silver sugar bowls, mark of Lars Boye, Stockholm 1776.

A Swedish Rococo parcel-gilt silver bowl, mark of Simson Ryberg, Stockholm 1781.

A pair of Swedish Gustavian silver sugar-bowls, mark of Johan Malmstedt, Gothenburg

1786.

A Swedish Rococo silver sugar casket, mark of Anders Schotte, Uddevalla 1787.

A Swedish Empire silver sugar-casket, mark of Pehr or Adolf Zethelius, Stockholm 1810.

A matched pair of Swedish 19th century silver sugar-bowls, mark of Adolf Zethelius,

Stockholm 1817 and 1818.

Four Italian 17th/18th century silver-gilt candlesticks, unidentfied makers mark ZP,

Venice.

Four Swedish Rococo silver candlesticks, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1768 and

1779.

A pair of French Louis XV silver candlesticks, mark of Claude-Antoine Charvet, Paris

(1757-1782).

A pair of French Louis XV silver candlesticks, marked Marseille 1765.

Four English 18th century silver candlesticks, mark of J.Hoyland & Co., Sheffield 1773.

A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, mark of Johan Steinfort, Stockholm

1773.

Vasarahinta

60 000 SEK

70 000 SEK

Ei myyty
38 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
12 000 SEK
15 000 SEK

Ei myyty
26 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

15 000 SEK

Ei myyty
26 000 SEK
26 000 SEK

20 000 SEK
19 000 SEK
12 000 SEK

Ei myyty

370 000 SEK

24 000 SEK

20 000 SEK
60 000 SEK
20 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 633

Vasarahinta

189 A matched pair of 18th century silver candlesticks, mark of Isak Trybom, Stockholm 1775 75 000 SEK

and.

190 A pair of Swedish Rococo silver candlesticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1775.

191 A pair of Swedish Gustavian travel candlesticks, mark of Johan Henrik Schvart,
Karlskrona 1789.

192 A pair of Swedish Gustavian silver candelabra, mark of Anders Isleben, Norrkdping
1793.

193 A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, mark of Johan Ekholm, Stockholm 1796.

194 A pair of Swedish mid 19th century silver candelabra, mark of Gustaf Méllenborg-Féron,
Stockholm 1858.

195 A pair of Swedish Rococo silver serving dishes, mark of Nilds Dahl, Linképing 1770.

196 A Swedish late Gustavian jug and bowl, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1796 and
1804.

197 A Swedish Rococo silver spice-caster, mark of Mathias Grahl, Gothenburg 1760.

198 A Swedish Rococo blue glass and silver bottle, marked Lorenz Vick (Ulricehamn 1766-
1808).

199 A pair of Swedish Gustavian silver sauce tureens, mark of Arvid Floberg, Stockholm
1780.

200 A set of four French silver and blue glass salt-cellars, mark of GA Jacob, Paris 1778.

201 A pair of Swedish Rococo parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Nils Orstedt, Norrkdping
1779.

202 Four English 18th century silver-gilt caster-cruet, one pair marked Thomas Shepherd,

1790, one John Delmester 1760,

203 A Swedish early 19th century silver-gilt dubble salt-cellar, mark of Pehr Zethelius,

Stockholm 1807.

204 A pair of Swedish late Gustavian parcel-gilt silver salt-cellers, mark of Lars S6derstrom,

Umea (1815-1833).

205 A pair of Swedish Gustavian parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Johan Wilhelm

Zimmerman, Stockholm 1791.

206 A pair of Swedish Gustavian parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Arvid Floberg,

Stockholm 1792.

207 A French Empire parcel-gilt silver double salt-cellar, mark of Jean-Baptiste-Claude
Odiot, Paris 1803-1809.

208 An English 18th century silver coaster, mark of Robert Hennell |, London 1774.

209 A matched pair of Swedish 19th century silver bowls, Gustaf Mdllenborg, Stockholm
1832.

210 A French Renaissance-style parcel-gilt silver ewer and basin, mark of Frédéric Rudolphi

(Paris 1842-1872).

Ei myyty
18 000 SEK

90 000 SEK

90 000 SEK
44 000 SEK

50 000 SEK

Ei myyty

6 000 SEK
12 000 SEK

125 000 SEK

20 000 SEK
32 000 SEK

Ei myyty

8 000 SEK

5 000 SEK

10 000 SEK

9 500 SEK

50 000 SEK

9 500 SEK
20 000 SEK

38 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 633

Nro Esine Vasarahinta

21 A French Louis XV-style silver tureen, 19th century. 43 000 SEK

212 A German 20th century parcel-gilt silver thureen. 30 000 SEK

213 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Johan Wennervall, 2 000 SEK
Gothenburg 1759.

214 A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Johan Pettersson Berg (Norrképing 4 500 SEK

1727-1762(1768)).

215 A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark possibly of Jacob Lampa (Stockholm 1757-  Ei myyty

1787 (1789)).
216 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Melchior Faust, Gothenburg 3 000 SEK
1768.
217 A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Berndt Falkengren, Visby (1737-1785). 7 500 SEK
218 A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Niklas Lund, Stockholm 1756. 4 000 SEK

219 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Petter Wirgman, Gothenburg 3 500 SEK
(1733-1739).

220 A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Johan Collin (Stockholm 1735-1759-). 3 000 SEK

221 A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Kilian Kelson, Stockholm 1759. 10 000 SEK

222 A Swedish Rococo parcel-gilt silver snuff-box, possibly Petter Kleen, Ystad (1753-1777 Ei myyty
(1778)).

223 A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, unidentified makers mark, possibly 1773. 4 000 SEK

224 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Alexander Holst (Harnosand 2 400 SEK
-1760-1767 (1769)).

225 A Swedish Rococo parcel-gilt silver snuff-box, mark of Johan Lorenz Starin, Stockholm 5 000 SEK
1756.

226 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Johan Malmstedt, 2 000 SEK
Gothenburg 1787.

227 A Swedish early 19th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Anders Schotte, 2 000 SEK
Uddevalla 1801.

228 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Anders Rénnov, Ei myyty
(Halsningborg 1777-1802(1819)).

229 A pair of Swedish 19th century parcel-gilt silver toilette boxes, mark of Adolf Zethelius, 7 000 SEK
Stockholm 1814.

230 A Swedish 18th century parcel-gilt silver brandy-cup, mark of Daniel Lundstrom, 2 400 SEK
Stockholm 1776.

231 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tumbler, mark of Christoffer Bauman, 4 000 SEK
Hudiksvall 1786.

232 A Swedish early 19th century parcel-gilt silver brandy-cup, mark of Olof Yttraeus, 2 000 SEK
Uppsala 1805.

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 9/40
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A Swedish late 16th / early 17th century parcel-gilt silver spoon, unmarked.

A Swedish early 18th century silver spoon, mark possibly of Erik Barck (Vasteras 1697-

1718).

A Swedish 18th century silver spoon, mark of Benedict Stechau, Karlskrona 1733.

A Finnish 18th century silver spoon, mark possibly of Sigfrid Carlenius (d & verksam i

Torned 1726-37 och d y 1754-66).

A Swedish 18th century parcel-gilt silver spoon, mark of Peter Bjorkman, Karlskrona

1746.

A Swedish mid 18th century silver spoon, mark ofJohan Wickman, Hudiksvall (1750-1755

(1758)).

A Swedish 18th century silver spoon, mark of Sigismund Novsadi, Karlskrona 1763.

A Swedish 18th century silver-gilt spoon, mark possybly of Martin Bergstrom (Harnésand

17421779 (1782)).

A pair of Swedish 18th century silver-gilt large spoons, mark of Nils Dahl, Linkoping

1740.

A Swedish mid 18th century silver-gilt laddle, mark of Henning Petter Henning,

Stockholm 1745.

A Swedish 18th century parcel-gilt punch-laddle, mark of Wilhelm Smedberg (Karlstad

1777-1810 (1812)).

A set of Swedish 18th century silver coffee-spoons, mark of Olof Sedin, Gavle 1797 and

Pehr Blommerts widow, Gavle 1822.

A French 299 piece silver-cutlery, marked Odion, Paris, after 1838.

A WA Bolin 233 piece silver-cutlery, Stockholm 1927-1933. Model "F".

A WA Bolin 144 piece silver table-cutlery, Stockholm 1931. Model "A".

A porcelain and gold flask, possibly Meissen 18th century.

An early 19th century gold and enamel box, unidentified makers mark &SD, possibly

Geneve.

A Louis XVI gold and enamel pocket watch.

A French 18th century gold and red lacquer box, marked in Paris 1777-1778.

"Imperial Order of the Legion of Honour . Breast star "with Diamonds", probably the

Second Empire (1852-1870),

A Russian 18th century parcel-gilt silver thureen, unidentified makers mark AIW, St.

Petersburg 1790.

A Russian mid 18th century silver tumbler, probably Moscow.

A Russian parcel-gilt silver trompe I'oeil tea service, makers mark of Vasiliy lvanov, St.

Petersburg 1895.

Vasarahinta

20 000 SEK

Ei myyty

7 000 SEK
13 000 SEK

6 000 SEK

4 000 SEK

4 000 SEK

Ei myyty

19 000 SEK

Ei myyty

5 000 SEK

Ei myyty

180 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

2 500 SEK
55 000 SEK

6 500 SEK
13 000 SEK
48 000 SEK

46 000 SEK

Ei myyty
110 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine Vasarahinta

256 A Russian silver-gilt and cloisonné enameled kovsh, unidentified makers mark, St. 15 000 SEK
Petersburg 1899-1908.

257 A Russian icon of Saint Vladimir. Grachev factory, Saint Petersburg, 1896. 60 000 SEK

258 A carriage cushion, tapestry weave, "Lammet och fanan", ca 45-47 x 97,5-98 cm, Torna 28 000 SEK
or Bara district,

259 A carriage cushion, embroidered, ca 51-52 x 104,5-107 cm, signed and dated COS BMD 11 000 SEK
ANO 1833, Scania.

260 A cushion, embroidered, ca 42 x 40-41 cm, signed and dated HI NG 1820, Scania. Ei myyty
261 A carriage cushion, flatweave, ca 47 x 115,5-116 cm, Scania 19th century, Sweden. 2 000 SEK
262 Embroideries, 1 pair, "Vue des Environs de Bayonne", signed and dated. 4 000 SEK

263 A tea table cloth, linen damask, ca 131-132 x 136,5-137,5 cm, with alliance coat of arms. 3 000 SEK

264 A tea table cloth, linen damask, "Lilla blomsterkorgen", ca 143,5 x 144 cm. 3 000 SEK
265 An embroidery on velvet, ca 89,5 x 64 cm, probably Italy 17th-18th century. 6 500 SEK
266 A European 18th century procession banner, ca 203 x 137 cm. 2 200 SEK
267 Embroidered panels, 4 pcs., wool on wool, ca 186-190,5 x 131,5-137 cm per piece, 230 000 SEK

probably England 18th century.

268 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, ca 236,5-238,5 x 290-294,5 cm, Manufacture 70 000 SEK
Royale d'Aubusson,

269 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, ca 280,5-290 x 432,5-436 cm, signerad Ei myyty
ViTRA.M.R.D'AVBVSON.

270 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, a so called "entre-fenétre", ca 298 x 121-127,5 Ei myyty
cm, signed M.R.DVBVSON.i.D.

271 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, ca 279-282,5 x 196-202 cm, signed Ei myyty
M.R.D'AVBVSSONj.DVMONTEIL.

272 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, a so called "entre-fenétre", ca 295-296 x 126- Ei myyty
129,5 cm, signed M.R.DABVSON.i.D.

273 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, ca 300-307 x 500,5-506 cm, signerad Ei myyty
VIT*M*R*D'AUBVSSON.

274 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, a so called "entre-fenétre", ca 293-294 x 128,5- Ei myyty
132,5 cm, signed M.R.DVBVSON.i.D.

274A Tapestries, 6 pcs., "Verdures", tapestry weave,Aubusson first half of the 18th century. Ei myyty
275 An antique, 18 - 19th century, persian velvet embroidery, ca 150 x 103,5 cm. 12 000 SEK
276 An elephant cover for parades, ca 202 x 151,5 cm, probably India around 1900. 24 000 SEK

277 An embroidery, an antique suzani, Ura Tube or the Ferghana valley, ca 250,5-253,5 x 85 000 SEK
185,5-191,5 cm.

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 1/40
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm
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Nro Esine

Important Spring Sale 633

278 An embroidery, an antique Uzbekistan suzani, probably Tashkent, ca 231,5-237,5 x 160-

161 cm.

279 An embroidery, probably an antique Uzbekistan suzani, ca 226,5-230,5 x 180-182 cm.

280 Matto, a kilim, an antique Aksaray, Anatolian, ca 383,5-409 x 151-159 cm.

281 Matto, a runner, an antique Central Anatolian, probably Kirshehir, ca 425 x 101-107 cm.

282 Matto, semi-antique Baotou figural, ca 137,5 x 208 cm.

283 Matto, semi-antique Baotou, ca 108,5 x 56,5 cm.

284 Matto, an antique Beshir, ca 285,5-289 x 144,5-164,5 cm (as well as several cm red and

blue flat weave at the ends).

285 Matto, an antique Feraghan, ca 579,5 x 234,5 cm.

286 Matto, semi-antique Feraghan probably, ca 459 x 286-292,5 cm.

287 Matto, an antique/semi-antique Heriz, ca 352 x 275 cm.

288 Matto, semi-antique Esfahan, ca 310,5 x 200 cm.

289 Matto, a semi-antique Esfahan figural part silk, ca 222-227,5 x 128-135,5 cm.

290 Matto, semi-antique/Old Esfahan figural, signed, ca 154,5 x 106,5 cm ( ca 2,5-3,5 cm flat

weave at the ends).

291 Matto, an old Esfahan, signed, ca 217,5 x 176,5 cm.

292 Matto, an antique / semi-antique silk Kashan so called Motashem / Feraghan ca 191,5 -

194,5 x 128,5 - 133 cm.

293 Matto, a semi-antique silk Kashan figural, ca 309-310 x 204,5-207 cm.

294 Matto, a semi-antique silk Kashan, ca 317 x 207-210,5 cm.

296 Matto, a semi-antique silk Kashan, ca 212,5-214,5 x 134,5-135,5 cm.

297 Matto, a semi-antique Kashan, a so called Dabir, ca 383,5-387,5 x 269,5-275 cm.

298 Matto, a semi-antique Keshan, so called Dabir, ca 196 x 126 cm.

299 Matto, a semi-antique Kashan figural, ca 202-203,5 x 137-141,5 cm.

300 Matto, semi-antique Kashan, ca 321x 216 cm.

301 Matto, semi-antique, Kashan, ca 291,5 x 183,5 cm.

302 Matto, semi-antique Kashan, ca 197,5 x 132 cm.

303 Matto, semi-antique, Kashan, ca 206,5 x 134,5 cm.

304 Matto, Old Kashan, ca 421,4 x 322,5 cm.

305 Matto, a semi-antique China, ca 348,5-350 x 279,5-282,5 cm.

306 Matto, a semi-antique China, ca 293-295 x 242-246,5 cm.

Vasarahinta

16 000 SEK

6 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
6 500 SEK
6 500 SEK

Ei myyty

17 000 SEK
38 000 SEK
32 000 SEK
Ei myyty

8 500 SEK
6 000 SEK

13 000 SEK
50 000 SEK

75 000 SEK
26 000 SEK
3 500 SEK
70 000 SEK
7 000 SEK
17 000 SEK
10 000 SEK
9 000 SEK
Ei myyty

5 500 SEK
32 000 SEK
26 000 SEK
26 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine Vasarahinta
307 Matto, a pillar rug, a semi-antique Chinese, ca 247 x 71 cm. 28 000 SEK
308 Matto, antique Kerman Laver figural, ca 209,5-211 x 131-133,5 cm. 75 000 SEK

309 Matto, antique Kerman Laver figural, ca 238-242 x 153-157 cm (as well as one end with1 65 000 SEK
cm flat weave).

310 Matto, an antique Mahal, Ziegler pattern, ca 371,5-374,5 x 265-266 cm (as well as a little 55 000 SEK
flat weave at one end).

31 Matto, semi-Antique Morocco, probably Beni Ourain, ca 263,5 x 181,5 cm (ca 8-10 cm Ei myyty
flat weave at the ends).
312 Matto, semi-antique Mashad ca 369,5 x 300 cm. Ei myyty
313 Matto, an antique/semi-antique, ca 336,5 x 229,5 cm. Ei myyty
314 Matto, an antique/semi-antique Persian, probably Moud/Kerman, ca 388-390,5 x 301- 10 000 SEK
315,5 cm.
315 Ma(gtc;, semi-antique Nain, part silk, ca 122,5 x 80 cm (as well as 1,5 cm flat weave atthe 4 500 SEK
ends).
316 Matto, an antique Ningxia, ca 167,5 x 71-75 cm. Ei myyty
317 Matto, a meditation rug, a semi-antique Ningxia, China, ca 122 x 60-61 cm (plus ca 0,5 Ei myyty
cm later flat weave at one end).
318 A runner, an antique Sarab, ca 433,5 x 104 cm. Ei myyty
319 Matto, semi-antique Sarouk, ca 389 x 271 cm. Ei myyty
320 Matto, Antique Senneh, ca 243 x 150,5-162 cm. 14 000 SEK
321 Matto, an antique Teheran probably, ca 317,5-319 x 206,5-215,5 cm. 5 000 SEK
322 Matto a semi-antique Tehran figural, probably, ca 345,5 x 202 - 206,5 cm. 38 000 SEK
323 Matto/a bag, an antique Tekke chuval, Turkmen, ca 80-85 x 146-157 cm. Ei myyty
324 Matto, a semi-antique Tabriz, ca 297,5 x 224 cm. 24 000 SEK
325 Matto, semi-antique Tabriz, signed ca 335,5 x 256,5 - 261,5 cm. 26 000 SEK
326 Matto, antique West Persian, possibly Feraghan/Malajir, ca 197,5 x 129,5-131 cm. 6 000 SEK
327 Matto, semi-antique West persian, ca 382,5 x 302 cm. Ei myyty
328 Matto, West Persian, ca 653,5 x 495,5 cm. 65 000 SEK
329 Matto, an antique Yomoud khali (main carpet), ca 244-249,5 x 172,5-174,5 cm. Ei myyty
330 A Kosta 'Odelberg' glass service, 20th Century. (41 pieces). 22 000 SEK
331 A Marieberg faux marble faience tureen with cover, Sweden, 18th Century. 38 000 SEK
332 A Swedish Rorstrand faience dish, 18th Century. 4 000 SEK
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Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm



Lopulliset hinnat

Nro

333

334
335
336
337
338
339
340
34

342
343

344
345
346

347
348

349
350
351

352
353
354
355
356

357
358
359

Esine

Important Spring Sale 633

Two Swedish faience aphotecary jars, Marieberg, period of Ehrenreich and Rorstrand

18th Century.

A yellow glazed Swedish Marieberg jar with cover, period of Steen, 18th Century.

A set of three snuff boxes, 18th Century.

A pair of Empire urns with cover, early 19th Century.

A pair of Empire vases, first half of the 19th Century.

A French Tete a Tete, Paris, 19th Century.

A set of 10 French ornitological dessert plates, signed Schoelber, 19th Century. (8+2).

A Russian Gardner bisquit porcelain figure of a peasant, Moscow, 19th Century.

A large porcelain vase, Russia, late 19th Century, signed Klara Zeidler.

A Royal Copenhagen amphora vase, Denmark, 19th Century.

A set of 12 Royal Copenhagen Ruby Red Musselmaalet custard cups with a tray,

Denmark, circa 1900-1923.

A Royal Copenhagen "Flora Danica" wine cooler/flower pot, Denmark, 20th Century.

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler/flower pot, Denmark, 20th Century.

A set of eight Royal Copenhagen "Flora Danica" dessert dishes, Denmark, 20th

Century.

A set of eight Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert plates, Denmark, 20th Century.

A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with stands, Denmark, 20th

Century.

A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' cakestand, Denmark, 20th Century.
A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, Denmark, 20th Century.
A Royal Copenhagen "Flora Danica" dish, Denmark, 20th Century.

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' leaf shaped dish, Denmark, 20th Century.

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' chesnut basket with stand, Denmark, 20th Century.

Two Royal Copenhagen 'Flora Dancia' serving dishes, Denmark, 1900's.

A part Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert service, Denmark, 20th Century. (15

pieces).

A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century.

A set of five Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th Century.

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tray, Denmark, 20th Century.

Vasarahinta

18 000 SEK

18 000 SEK
10 000 SEK
16 000 SEK
16 000 SEK
12 000 SEK
11 000 SEK

5 000 SEK

85 000 SEK
4 000 SEK

30 000 SEK

16 000 SEK
11 000 SEK
24 000 SEK

36 000 SEK
50 000 SEK

24 000 SEK
12 000 SEK
6 000 SEK
9 000 SEK
6 200 SEK
19 000 SEK
12 000 SEK
46 000 SEK

24 000 SEK
22 000 SEK
12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine

360 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tazza, Denmark, 20th Century.

361 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' flower pots/wine coolers, Denmark, 20th
Century.
362 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' flower pots/wine coolers, Denmark, 20th Century.

363 An 18K gold and pearl cross pendant with a gold chain.

364 A Bulgari "Monete" necklace in 18K gold with a roman coin and a baguette-cut diamond.

365 A Cartier "Trinity" ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds, rubies and
sapphires.

366 A pair of Cartier "Trinity" earrings in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.
367 A Cartier "Juste en Clou" bracelet in 18K gold.
368 A Tiffany lock charm pendant necklace "1837" in 18K gold.

368A A Cartier "Juste en Clou" bracelet in 18K white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

369 A tiara/necklace combination by Hugo Stromdahl in 18K white gold set with old- and
rose-cut diamonds.

370 An 18K white gold ring set with an old-cut diamond weight ca 2.25 cts.
371 A platinum ring set with a cabochon-cut emerald and round brilliant-cut diamonds.

372 A Buccellati ring in 18K gold and white gold set with a faceted sapphire and round
brilliant-cut diamonds.

373 A platinum ring set with a faceted emerald and round brilliant-cut diamonds.
374 Three rings in 18K gold set with lapis lazuli, onyx and green quartz.
375 An 18K white gold and onyx ring set with round brilliant-cut diamonds.

376 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut moonstone and round brilliant-cut
diamonds.

377 Gaudy rings in 18K gold set with step-cut rubies, emeralds and sapphires.

378 A Cecilia Johansson ring in silver set with a turquoise stone.

379 A Georg Jensen silver necklace design Allan Scharff.

380 A Lapponia silver necklace.

381 A cultured Tahiti pearl necklace with a Peter Schmid/Atelier Zobel clasp.

381A A Cartier "Love" bracelet in 18k rose gold set with four round brilliant-cut diamonds.
382 An 18K gold Ole Lynggaard "Love" necklace.
383 A Bucherer bracelet in 18K gold set with coral and round brilliant-cut diamonds.

384 An 18K gold Ole Lynggaard necklace.

Vasarahinta

12 000 SEK
22 000 SEK

11 000 SEK
Ei myyty

50 000 SEK
22 000 SEK

22 000 SEK
40 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

95 000 SEK

40 000 SEK
30 000 SEK
50 000 SEK

Ei myyty
15 000 SEK
10 000 SEK

Ei myyty

13 000 SEK
3 000 SEK
1800 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800
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Nro Esine

385 An Ole Lynggaard clasp in 18K gold set with a round brilliant-cut diamond.

386 An Ole Lynggaard bracelet with a detachable clasp in 14K white gold and gold.

387 A Gaudy parure.

388 An 18K gold Junod ring set with a facted sapphire and tapered baguette-cut diamonds.
389 A Bucherer necklace in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

390 A brooch and a pair of earrings in 18K gold set with blue and pink sapphires.

390A A Cartier "Juste en Clou" bracelet in 18K rose gold set with round brilliant-cut diamonds.

391 A pair of Hermes earrings in 18K gold and white gold.
392 A platinum and step-cut diamond pendant.

393 An 18K white gold ring set with an old-cut diamond.
394 A 14K white gold bracelet set with old-cut diamonds.

395 A butterfly brooch in 14K gold set with labradorite, rubies, rose-cut diamonds and
garnets.

396 A 14K gold brooch set with a pearl and old-cut diamonds.

397 An antique 18K gold beetle brooch set with a faceted emerald and a garnet.
398 An 18K gold and silver diadem set with old-cut dimonds.

399 An 18K gold locket set with amethysts and rose-cut diamonds.

400 A Russian beetle brooch in 14K gold and silver set with a pearl and old- and rose-cut
diamonds and rubies.

401 An 18K white gold ring set with a faceted ruby and round brilliant- and eight-cut
diamonds.

402 An 18K gold necklace in the form of an apple set with old-cut diamonds.

403 A cultured pearl necklace with a WA Bolin clasp.

404 An 18K gold and silver ring set with old-cut diamonds.

405 A 19th century emerald necklace.

405A A pair of 18K gold and cultured pearl earrings set with round brilliant-cut diamonds.

405B A Cartier "Juste en Clou" bracelet in 18K white gold.

406 An 18K gold ring set with a cultured pearl and round brilliant-cut diamonds.
407 A cultured South Sea pearl necklace.
408 A bracelet in 18K gold and silver set with pearls and old- and rose-cut diamonds.

408A A pair of Ebba Brahe feather earrings.

Vasarahinta

22 000 SEK
Ei myyty

65 000 SEK
Ei myyty

80 000 SEK
Ei myyty

90 000 SEK
28 000 SEK
34 000 SEK
46 000 SEK
32 000 SEK
10 000 SEK

16 000 SEK
9 000 SEK
60 000 SEK
5 500 SEK
24 000 SEK

Ei myyty

3 000 SEK
26 000 SEK
26 000 SEK
Ei myyty

32 000 SEK
50 000 SEK
15 000 SEK
30 000 SEK
20 000 SEK

Ei myyty

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800
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Nro Esine

409 A silver and 14K gold brooch/pendant set with a faceted sapphire and old-cut
diamonds.

410 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

a1 An 18K gold ring set with a round brilliant-cut diamond 3.01 cts.

412 A gold and silver brooch set with old-cut diamonds, 19th century.

413 A platinum brooch set with old-cut diamonds and with a drop shaped pearl.

414 A platinum ring set with an old-cut diamond ca 3.30 cts quality ca J/K vs.

415 A Van Cleef & Arpels tennis bracelet in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

416 A silver and turquoise bracelet.

417 A pair of silver and gold earrings set with faceted pink topaz and old-cut diamonds, 19th
century.

417A A pair of feather earrings.

418 An 18K white gold brooch set with round brilliant-cut diamonds.

419 A platinum bracelet set with old-cut diamonds.

420 A platinum ring set with a round brilliant-cut diamond ca 2.75 cts quality ca H/I i.

421 Ole Lynggaard two rings "Love" in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

422 A pair of Ole Lynggaard earrings "Love" in 18K gold set with round brilliant-cut
diamonds.

422A A Bulgari "Serpenti Viper" bracelet.

422B  An Ebba Brahe necklace "Love".

423 A 14K gold ring set with a citrine.

424 An 18K gold bracelet set with step-cut rubies.

425 An 18K gold ring set with a faceted lemon quartz.

426 Three fly brooches in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds.

427 A platinum ring set with a faceted sapphire and round brilliant-cut diamonds.

428 A brooch/pendant in 14K gold and silver set with old- and rose-cut diamonds.

429 A 14K gold and silver brooch set with an oval faceted pink topaz and old- and rose-cut
diamonds.

430 A Cartier "Love" ring in 18K white gold.

431 An Ole Lynggaard clasp in 18K gold set with a round brilliant-cut diamond.

432 An 18K gold bracelet.

433 An 18K gold necklace set with a round brilliant-cut diamond.

Vasarahinta

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

70 000 SEK
95 000 SEK
135 000 SEK
50 000 SEK
6 000 SEK
12 000 SEK

Ei myyty
50 000 SEK
34 000 SEK
50 000 SEK
Ei myyty
22 000 SEK

150 000 SEK
Ei myyty

8 500 SEK
Ei myyty

Ei myyty

13 000 SEK
Ei myyty

24 000 SEK
40 000 SEK

11 000 SEK
Ei myyty
11000 SEK
45 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro

434
435
436
436A

437
438
439
440
441

442

443
444
445
446
447
448
449
450
451

452

453

454
455
456
457
458
459

Esine

An 18K gold ring set with a heart formed brilliant-cut diamond.

Important Spring Sale 633

A platinum and 18K gold ring set with a faceted sapphire.

An 18K gold buckle bracelet.

An Ebba Brahe 18K white gold tassel pendant with a cultured Tahitian pearl and white

and black diamonds.

A pair of Buccellati earrings in 18K gold.

A Bjorn Weckstrom necklace "The living wall".
A pair of 14K gold Lapponia cufflinks.

An 18K gold Lapponia bracelet.

An 18K gold Lapponia necklace.

An 18K gold and malachite brooch and pair of earrings set with round brilliant-cut

diamonds.

An 18k gold charm necklace.
An 18K gold ring set with step-cut citrines.

An 18K gold necklace set with faceted citrines.

A 14K gold and zoisite Lapponia bracelet "Namban".

A 14K gold Lapponia necklace "Mariehand".
An 18K gold bracelet.
A Cartier wristwatch.

An 18K gold brooch set with an oval emerald and old cut diamonds.

A cultured Tahitian and South Sea pearl necklace.

A pair of 18K white gold earrings set with Tahitian cultured pearls and round brilliant-cut

diamonds.

A pair of 18K white gold and turquoise earrings set with brilliant-cut diamonds of

different forms.

An 18K white gold necklace set with marquise-cut diamonds.

A platinum ring set with a cushion shaped old-cut diamond.

A WA Bolin ring in 18K gold set with rubies and round brilliant-cut diamonds.

A pair of 18K gold earrings set with eight-cut diamonds.

An 18K gold brooch set with a round brilliant-cut diamond and faceted emeralds.

A WA Bolin brooch in platinum set with a pearl and round brilliant- and eight-cut

diamonds.

Vasarahinta
Ei myyty

90 000 SEK
34 000 SEK
36 000 SEK

10 000 SEK

185 000 SEK
Ei myyty

28 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
10 000 SEK
10 000 SEK
32 000 SEK
75 000 SEK
Ei myyty
36 000 SEK
16 000 SEK

24 000 SEK

Ei myyty

30 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
9 600 SEK
30 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine

460 A WA Bolin ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

461 A WA Bolin ring in 18K gold set with a round brilliant-cut diamond.

462 A pair of Hemmerle 19th century lava cameo earrings with classical portraits.

463 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds.

464 A pair of 18K white gold earrings set with faceted amethyst and coral.

465 A Tahitian cultured pearl necklace.

466 A cultured pearl necklace with a bow clasp in 18K gold set with round brilliant-cut
diamonds.

467 An 18K gold and white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

468 A WA Bolin bracelet in 18K gold set with coloured gemstones.

469 An 18K gold bangle set with an ancient coin.

470 A p||_|atinum and 14K gold brooch set with an old-cut diamond weight ca 1.05 cts quality
ca H si.

471 A Bulgari 18K gold and steel ring.

472 An 18K gold necklace retailed by WA Bolin.

473 A 14K gold and silver pendant set with old- and rose-cut diamonds.

474 A 14K gold bracelet and a brooch.

475 An 18K gold bangle set with old- and rose-cut diamonds.

476 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

477 An 18K gold necklace set with round brilliant-cut diamonds.

478 An 18K gold tennis bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

479 A diamond line necklace.

480 WA Bolin a pair of earrings in 18K gold and white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

481 A Georg Jensen & Wendel ring in 18K gold set with an amethyst.

482 A Tina Karlsson ring in 18K gold set with a large step-cut tourmaline.

483 A Tina Karlsson ring in 18K gold set with a cabochon-cut sapphire.

484 A Tina Karlsson a brooch in 18K white gold set with a large step-cut aquamarine and a
cultured pearl.

485 An 18K gold Gaudy bracelet with heart shaped charms.

486 A necklace and a braclet in 18K gold set with faceted rubies.

487 A two strand cultured pearl necklace with an 18K white gold and emerald clasp.

Vasarahinta

30 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
18 000 SEK
12 000 SEK

Ei myyty

13 000 SEK
26 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

7 000 SEK
40 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

22 000 SEK
24 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
18 000 SEK
18 000 SEK

Ei myyty

55 000 SEK

Ei myyty
20 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

488

489
490
491

492
493
494
495
496

497
498

499
500

501
502
503

504
505

506
507

508
509
510

51
512
513

Esine

Important Spring Sale 633

Vasarahinta

An 18K white gold ring set with a green tourmaline and round- and marquise brilliant-cut 46 000 SEK

diamonds.

An 18K white gold necklace set with round brilliant-cut diamonds and sapphires.

A pair of 18K white gold earrings set with round and oval brilliant-cut diamonds.

A platinum ring set with an old-cut diamond.

A pair of 18K white gold earrings with rock crystal drops.

A star brooch in 14K gold and silver set with old-cut diamonds.
An 18K white gold ring set with a ruby and round brilliant-cut diamonds.

An 18K gold and coral ring set with round brilliant-cut diamonds.

A four strand coral necklace with an 18K gold clasp set with coral and round brilliant-cut

diamonds.

A platinum ring set with a faceted ruby and round brilliant-cut diamonds.

An 18K white gold ring set with an oval faceted sapphire and round brilliant-cut

diamonds.

A pair of 18K gold birdcage earrings set with eight-cut diamonds, rubies and emeralds.

A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds and cultured

pearls.

An 18K white gold ring set with a faceted ruby ca 2.00 cts.

A silver brooch set with old-cut diamonds.

An 18K white gold ring set with an oval faceted sapphire and round brilliant-cut

diamonds.

A two strand cultured pearl necklace clasp in 18K white gold set with a faceted emerald.

Ivar Naumann, "Flanorer i Frisens park vid Waldemarsudde" (Scene from Frisens Park,

Waldemarsudde, Stockholm).

Erik Tryggelin, Street scene from Stockholm with pedestrians at night.

Eugéne Jansson, View over Sédermalm and Katarina Church from Djurgarden,

Stockholm.

Axel Lindman, Coastal landscape.

Gottfrid Kallstenius, Coastal scene from Pouldu, Brittany.

Olof Arborelius, "Djurgardsbrunnsviken fran Nobelparken" (View over

Djurgardsbrunnsviken from the Nobel Park, Stockholm).

Olle Hjortzberg, Still life with flowers against an oriental background.
Oskar Bergman, View over Stockholm from Asc’jberget, Sodermalm.

Ester Almqyvist, Landscape.

Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
34 000 SEK
Ei myyty
22 000 SEK

34 000 SEK

Ei myyty

28 000 SEK
16 000 SEK

30 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

Ei myyty
24 000 SEK

42 000 SEK

Ei myyty

22 000 SEK
26 000 SEK
19 000 SEK

40 000 SEK
15 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

514 Carl Wilhelmson, "Ana i roda skor" (Ana inred s

Important Spring Sale 633

hoes).

515 Carl Wilhelmson, "Ana i sjuksdngen” (Ana in her sickbed).

516 Carl Wilhelmson, Child wearing a hat (unfinished).

517 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox stalking black grouse.

518 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and fleeing black grouse.

519 Lars Jonsson, "Ada i varsol" (Common eider in spring sun).

520 Helmer Osslund, "Varafton Torne Trask" (Spring eve in the north of Sweden).
521 Helmer Osslund, Landscape from the north of Sweden.

522 Helmer Osslund, Landscape with rainbow.

523 Johan Krouthén, Summer landscape.

524 Bruno Liljefors, Mallards.

525 Mosse Stoopendaal, "Domherrar" (Eurasian bullfinches).

526 Karin Larsson (fodd Berg66), "Cherryblossoms".

527 Johan Krouthén, Landscape with fruit trees in bloom.

528 Hilma af Klint, Winter scene from Kungstradgarden in Stockholm.

529 David Schwenck, Portrait of lady wearing gold brocade dress, pearl necklace and pearl
earrings.

530 Martin Mijtens d.& Attributed to, "Prins Georg of Danmark and Norway" (1653-1708).

531 Johan Henrik Scheffel, "Catharina Westerberg" (née Kjellmang)(1728-1809).

532 French school 18th Century. "Comte Pierre-André de Suffren de Saint-Tropez" (1729-

1788) (According to a label verso).

533 Nicolas de Largilliere Attributed to, Lady in a brocade silk dress with a red fichu.

535 Helmer Osslund, Scene from Nordingra in the north of Sweden.

536 Helmer Osslund, Landscape from the north of Sweden with an elk.

537 Helmer Osslund, From Lofsdalen, scene from Harjedalen in the north of Sweden.
538 Bruno Liljefors, "Tallstammar" (Pine Trunks).

539 Gottfrid Kallstenius, Sunset.

540 Karl Madsen, Crepuscule at Skagen.

541 Anton Genberg, Garden scene from Grez.
542 David Ericson, "Provincetown, Cape Cod".

543 Julia Beck, River landscape, Grez.

Vasarahinta

42 000 SEK

17 000 SEK
150 000 SEK
110 000 SEK
80 000 SEK
125 000 SEK
36 000 SEK
20 000 SEK
90 000 SEK
80 000 SEK
46 000 SEK
760 000 SEK
70 000 SEK
130 000 SEK
10 000 SEK

Ei myyty
15 000 SEK
175 000 SEK

145 000 SEK
180 000 SEK
Ei myyty

32 000 SEK
180 000 SEK
Ei myyty

40 000 SEK
145 000 SEK
16 000 SEK
95 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com



Lopulliset hinnat

Nro

544
545
546
547
548
549
550
551

553
554
555
556
557
558

559
560

561

562
563
564
565
566

567
568
569

570
571
572

Esine

Olof Sager-Nelson, "Landskap fran Meudon" (Landscape from Meudon).

Otto Sinding, Scene from Lofoten.

Important Spring Sale 633

Hans Andreas Dahl, Scene from a Norwegian fjord.

Jussi Mantynen, Standing bear with a fish.
Jussi Mantynen, Sneaking lion.
Gusten Lindberg, "Vagen" (= The wave).

Arvid Knoppel, Moose calf.

Arvid Knoppel, Elk.

Bruno Liljefors, Winter landscape with hare.

Bruno Liljefors, Winter landscape with hare and hounds.

Bruno Liljefors, Fox in winter landscape.

Helmer Osslund, Early autumn, Indalsalven, scene from the north of Sweden.

Helmer Osslund, Crimson skies, scene from the High Coast in the north of Sweden.

Helmer Osslund, "Pa vag till Stora Sjofallet" (On the way to Stora Sjofallet, scene from

the north of Sweden).

Ivar Arosenius, "En prinsessa" (A Princess).

Ivar Arosenius, "Fagelskramman och de fyra vindarne" (The scarecrow and the four

winds).

John Bauer, lllustration till "Guldhdnan" (lllustration for "Guldhénan").

Helene Schjerfbeck, "Marta dansande (Svart kjol)" (Marta dancing [Black skirt] ).

Ernst Josephson, "Rembrandt och Saskia" (Rembrandt and Saskia).
John Bauer, Motherly love.

Jean-Baptiste Perroneau Circle of, Portrait of a lady in a blue dress.

Jean Etienne Liotard Follower of, "Archduchess of Austria, Holy Roman Empress Maria

Teresa of Austria” (1717-1780).

Philippe de Champaigne Follower of, Young lady portrayed as a vestal.

Carl Fredrik von Breda, "Johan Georgsson Wegelin” (1768-1843).

Carl Fredrik von Breda, "Mary Scandrett Harford” (née Gray) (1750-1830) & "William

Battersby”(1732-1812).

Lorens Pasch d y Attributed to, "Gustaf lll" (1746-1792).

Oscar Bjorck, "Elise Laurin".

Paul Fischer, Market scene from Hgjbro Plads, Copenhagen.

Vasarahinta

780 000 SEK
38 000 SEK
55 000 SEK
85 000 SEK
55 000 SEK
18 000 SEK
38 000 SEK
32 000 SEK
Ei myyty

110 000 SEK
270 000 SEK

85 000 SEK
130 000 SEK

85 000 SEK
65 000 SEK

75 000 SEK
3750 000 SEK
60 000 SEK
16 000 SEK
18 000 SEK
42 000 SEK

Ei myyty
36 000 SEK

Ei myyty

75 000 SEK
46 000 SEK
180 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat
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Nro Esine

573 Mollie Faustman, Carl Wilhelmson's self-portrait from 1927 (copy after Wilhelmson's
original in Galleria degli Uffizi, Florence).

574 Carl Wilhelmson, "Berta, konstnarens hustru" (Berta, the artist's wife).

575 Carl Wilhelmson, "Interior, vinter, Lofsta" (Interior, winter, Lofsta).

576 Carl Wilhelmson, "Ana" (unfinished).

577 Jenny Nystrom, "Julklockan" (Cover illustration for magazine).

578 Gerda Tirén, Family life.

579 Jenny Nystrom, "Sommarbrollop i Dalom" (Summer wedding in Dalom).

580 Carl Larsson, "Leontine, naken vid stranden" (Leontine, nude by the beach).

581 Elsa Beskow, "Att leka kurragdbmma &' ocksa valdigt roligt", illustration for "Barnen pa
Solbacka".

582 Elsa Beskow, "Nést att dansa kring majstangen pa midsommarafton, nér pappa spelar

pa sin fiol", illustration for "Barnen pa Solbacka".

583 Judith and Holofernes.

584 Joos van Cleve Follower of, Madonna Lactans (The Nursing Madonna).

585 Lucas Cranach d.&. Follower of, "Lucretia".

586 Leandro Bassano, "Romulus" "Romulo Sacrum".

587 Abraham Bloemaert circle of, "Gloria in excelsio deo".

588 Guido Reni Circle of, The Adoration of the Shepherds.

589 KIa”es (Nicolaes) Molenaer Attributed to, Winterlandscape with figures outside the city
wall.

590 Jan van der Heyden Circle of, Village with a church by a river.

591 Italian school 18th Century. Capriccio with figures at a temple.

592 Jan Baptist van der Straeten, A Hawking party near a Palace.

593 Philips Wouwerman Circle of, Horses on pasture.

594 Joos de Momper Follower of, River landscape with fishermen by the shore.

595 Ruth Milles, "Yvonne".

596 Carl Milles, "Kampen for tillvaron" (=Struggle for Existence).

597 Christian Eriksson, "Elof".

598 Carl Milles, "Poseidon".

599 Carl Milles, "Lilla Europahuvudet".
600 Olof Ahlberg, "Afrodite".

Vasarahinta

7 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty
65 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
210 000 SEK

1300 000 SEK

28 000 SEK

Ei myyty

36 000 SEK

22 000 SEK
Ei myyty

75 000 SEK
50 000 SEK

Ei myyty

16 000 SEK

Ei myyty
32 000 SEK

120 000 SEK
30 000 SEK
80 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

60 000 SEK
26 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

601

602
603
604

605
606
607

608

609

610
611

612
613
614
615

616
617
618

618A

619

620
621

622
623
624
625
626

Esine
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Herman Lindqyvist, "Motiv fran Djurgarden" (Scene from Djurgarden in Stockholm).

Alfred Wahlberg, French autumn landscape from Gasny.

Carl Gustaf Hellgvist, "Vid skogsvagen" (By the forest path).

Carl Fredrik Hill, Tradet och flodkréken (The tree and the river bend, landscape from

Bois-le-Roi/Brolles, France).

Carl Fredrik Hill, "Bjorkar med mane" (Birches with moon).

Olof Arborelius, View from Capidimonte di Sorrento.

Helmer Osslund, View from Indalsliden by Indalsélven in Medelpad in the north of

Sweden.

Helmer Osslund, "Sommarafton (Angermanélven)” (Summers eve, Angerman river,

scene from the north of Sweden).

Helmer Osslund, Autumn landscape from Lapporten ([Juonjavaggi) in the north of

Sweden.

Ernst Josephson, "Amor och Psyke" (Amor and Psyche).

Bruno Liljefors, "Ravar och katt, vinterlandskap" (Foxes and cat, winter landscape).

Hugo Salmson, "Les orphelins, a Scane (Suede)” (The Orphans).

Emil Lindgren, Merry companions, interior from the home of Georg and Hanna Pauli.

Wenzel Tornee, Young girl selling vegetables.

Georg Pauli, "lItalienska med dragharmonika" / "En dragspelsvirtuos" (ltalian girl with

accordion / An accordion virtuoso).
Anders Zorn, "Flodakulla en face".
Carl Flodman, Sunlit park scene.

Ida Gisiko-Spéarck, Spring landscape.

Peder Mork Monsted, Street scene from Tivoli.

Philipp Peter Roos (Rosa di Tivoli) Attributed to, Pastoral landscape with a resting

shepherd.

Paul Bril Attributed to, Landscape with a village by a river.

Adriaen van de Velde, Hermes, lo and Argus.

Italian school 17th/18th Century. Ruins by a harbour, a pair.

Hendrick Avercamp In the manner of the artist, Skaters.

Italian school 16th/17th Century. Nativita.

Gérard Seghers After, "St Peter's denial".

Jan van Goyen Follower of, Landscape with a river.

Vasarahinta

26 000 SEK

38 000 SEK
9 200 000 SEK

60 000 SEK
13 000 SEK
125 000 SEK

220 000 SEK

75 000 SEK

Ei myyty

290 000 SEK
Ei myyty

80 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

3000 000 SEK
12 000 SEK

60 000 SEK

Ei myyty

26 000 SEK

65 000 SEK
46 000 SEK
Ei myyty
19 000 SEK
22 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

627
628
629
630
631

632
633
634

635
636
637
638
639
640
641

642
643
644
645
646

647
648
649
650
651

652
653
654
655

Esine

Jean-Charles Tardieu, The Last Supper.

Important Spring Sale 633

Domenico Bartolomeo Ubaldini il Puligo Circle of, Cleopatra and the snake.

Anton (Antoni) Goubau Attributed to, Antique scene with Alexander the Great.

Francesco Gessi Attributed to, The Penitent Magdalene.

Alfred Bergstrom, Summer landscape with red cottage behind a roundpole fence.

Johan (John) Kindborg, Landscape from Karon, Ronneby in the south of Sweden.

Elisabeth von Eicken, Spring landscape.

Carl Larsson, "Kodrsbdrsblom" / "Kvinna i landskap" (Cherry blossom / Woman in a

landscape).

Johan Krouthén, Garden scene with children.
Axel Jungstedt, Water Lilies.

Gudmar Olovson, "Dusk" (or Twilight).

Tore Strindberg, "Flicka med fagelbad" (Girl with birdbath).

Carl Eldh, "Mor" (=Mother).

Carl Milles, "Skridskoprinsessan" (=The skater princess).

Stig Blomberg, Young boy.
Stig Blomberg, "Tummelisa".
Michiel Jansz. van Mierevelt Follower of, Flora.

Dutch school 17th/18th Century. Still life with prey, dead birds and fruits.

Abraham Brueghel Circle of, Still life with flower and putto.

Jan Davidsz. de Heem His studio, Still life with nautilus snail, grapes, lemon and

pomegranate.

George Lance, Still life with pears, grapes, plums and tomatoes.

Jan van Os Attributed to, Flower stillife with a yellow Butterflie and a dragonfly.

Karl Nordstrom, Hotel Laurent, Grez.

Alfred Wahlberg, French landscape from Auvers-sur-Oise.

Alfred Wahlberg, Spring landscape from France.

Carl Fredrik Hill, "Tradet och vagen" (The Tree and the Road).

Ingeborg Westfelt-Eggertz, View over Visby City Wall from Nordergravar.

Olle Hjortzberg, Still life with amaryllis.

David Teniers d.y After, Kitchen interior with a servant.

Vasarahinta

20 000 SEK
105 000 SEK
115 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
20 000 SEK
75 000 SEK

Ei myyty

135 000 SEK
65 000 SEK
200 000 SEK
60 000 SEK
22 000 SEK

34 000 SEK

30 000 SEK

Ei myyty

24 000 SEK

Ei myyty

180 000 SEK

13 000 SEK
80 000 SEK
Ei myyty

38 000 SEK
55 000 SEK

Ei myyty
90 000 SEK
12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat
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Nro Esine

656 Gerrit Dou Circle of, Reading man with a globe.

657 Christoph Jacobsz van der Lamen Circle of, The five senses (5).

658 Braunschweiger Monogrammist Circle of, "Bordellszene mit Priigelei zwischen zwei

Dirnen mit Blasebalg”.

659 Coenraet (Conrad) Roepel After, Stillife with flowers, butterflies and a birds nest.

660 Fransesco Lavagna Circle of, Garden still life with birds and rabbit (2).
661 Nils Kreuger, "Le pont de I'Ecluse".

662 Axel Lindman, Winter landscape.

663 Nils Kreuger, "Evening before the Storm, September".

664 Helene Schjerfbeck, "Girl with Blue Ribbon".

665 Prins Eugen, View over Ryssviken from Waldemarsudde, Stockholm.
666 Per Ekstrom, Winter landscape.

667 Carl Erik Térner, Women by the water.

668 Eugene Jansson, Nude.

669 Axel Ender, Landscape with girl in Swedish traditional costume.

670 Carl Fredrik Hill, Landscape with trees and still water.

671 Wilhelm von Gegerfelt, "Cioggia".
672 Bruno Liljefors, Pine.

672A  Axel Sjoberg, "Kvall vid Langviksskar med skarfvar" (Evening at Langviksskar with
Cormorants, scene from the Stockholm archipelago).

673 Pierre Bonnard, "Esquisse pour deux baigneuses ou le printemps".

674 Pierre Bonnard, "Femme nue debout, bras levés derriere la téte, s'épongeant la nuque".
675 Maurice Guiraud-Riviere, "Bacchante Dansant".

676 Carl Milles, "Europa och tjuren" (Europa and the bull).

677 Reinhold Felderhoff, Max Maercker (1842-1901).

678 Axel Petersson Doderhultarn, "Bevaringsmanstring” (The Enrollment Act), 5 pieces.

679 Knut Ekwall, View over lake Sommen, Tranas, Sweden.

680 Anna Palm de Rosa, Coastal scene.

6381 Ida Gisiko-Sparck, Summer landscape.

682 Carl Larsson, "Vet du vad? Var god och glad!" / "Esbjorn led" / "Grolle nicht" (Esbjorn

sulking).

Vasarahinta

16 000 SEK

Ei myyty
200 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

65 000 SEK
22 000 SEK
180 000 SEK
14 250 000 SEK
70 000 SEK
70 000 SEK
Ei myyty

34 000 SEK
Ei myyty

320 000 SEK
55 000 SEK
46 000 SEK
26 000 SEK

48 000 SEK

60 000 SEK

Ei myyty

135 000 SEK

Ei myyty

70 000 SEK

Ei myyty

25 000 SEK

14 000 SEK
3000 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

682A  Axel Sjoberg, Winter, Sandhamn.

683
684
685
686
687
688
689
690
691

692
693

694
695
696
697
698
699
700
701

702
703
704
705
706
707
708
709

710

Esine

Jenny Nystrom, Santa feeding birds.

Jenny Nystrom, Girl in a winter landscape.

Important Spring Sale 633

Guido Reni Follower of, David with the Head of Goliath.

Melchior de Hondecoeter In the manner of the artist, Chickens.

Frans Francken Il Studio of, David's Entry into Jerusalem.

Frans de Hulst Attributed to, A river landscape with a waterside fort.

Abraham Jansz. Begeyn, Vue of the Roman Campagna.

Cornelis van Poelenburgh Circle of, Satyre and nymphs.

Young lady with a fan and coral bracelet.

Michiel Jansz. van Mierevelt Circle of, Girl in velvet dress with lace, holding a feather.

David Klocker Ehrenstrahl, "Anna Oxenstierna af Korsholm och Wasa" (1620-1690)

(married Dohna).

Jens Juel Replica, "Johan Tobias Sergel” (1740-1814).

Jakob Bjorck, "Countess Brita Christina Wrede-Sparre" (1741-1766).

Alexander Roslin, "Maria Josefa of Sachsen" (1731-1767).

Johan Tobias Sergel After, "Venus aux belles fesses".

"Apollo di Belvedere".

Arsene Matton, Marble Bust depicting a young lady.

Carl Milles, "Paulus blandas" (St. Paul on the road to Damascus).

A Grand Tour Souvenir "Narcissus".

Boy with thorn.

Gustaf Fjaestad, "Spring in Winter".
Peder Mork Ménsted, Winter landscape.
Johan Ericson, Moonlit sailing trip.

Maria Wiik, "L’oeuf cassé" (The broken egg).

Anna Palm de Rosa, View over Stockholm from lake Mé&laren.

Georg Pauli, Evening interior with female model.

David Klocker Ehrenstrahl His studio, "Karl XI" (1655-1697) & "Ulrika Eleonora the elder"

(1656-1693).

Louis Tocqué Circle of, Young nobleman with Order of the White Eagle.

Vasarahinta
Ei myyty
60 000 SEK
65 000 SEK
40 000 SEK
60 000 SEK
Ei myyty
48 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
40 000 SEK
Ei myyty
60 000 SEK

110 000 SEK
90 000 SEK
Ei myyty

24 000 SEK
50 000 SEK
Ei myyty
540 000 SEK
14 000 SEK
20 000 SEK
310 000 SEK
16 000 SEK
26 000 SEK

90 000 SEK
28 000 SEK

60 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro

VAl
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722

723
724

725
726
727
728
729
730
731

732
733
734
735
736
737

738

Esine

Lorens Pasch d y His studio, "King Gustav Ill” (1746-1792)".

Jonas Akerstrom, Kefalos and Prokris.

Johan Pasch Attributed to, "L'éducation de I'amour par Mercury".
Johan Sevenbom Attributed to, Costal landscapes (a pair).

Carl Abraham Rothstén, The castle of Ulriksdal outside Stockholm.
Francois Boucher In the manner of the artist, Playing puttos.

Martinus Rerbye, "Parti af et kapucinerkloster i Rom".

Unknown artist 17th Century. Vanitas with silver objects, musical instruments and a skull.

A swedish folk art painting by Hans Hansson Wikstrom (1759-1833).
David Klocker Ehrenstrahl Follower of, An overdoor.
Tyra Kleen, Portrait of a young man.

Nils Kreuger, "Tradgarden utanfor min ateljé i Paris” (The garden outside of my studio in
Paris).

Anders Zorn, "Morastuga" (Cottage in Mora, Sweden).

Carl Larsson, "Portratt av skriftstéllaren Carl G. Laurin" (Portrait of the Author Carl G.
Laurin).

Bruno Liljefors, Winter scene with hunter.

Karl Nordstrom, Rock and Tree.

Anders Zorn, "ltalienare med rod mossa" (Italian with red hat).

Eugene Jansson, Portrait of the artist's father.

Georg Pauli, "Konfektbiten" (Sweets).

Carl Larsson, "Gunilla Laurin med sonen Erik" (Gunilla Laurin with the son Erik).
Anna Gardell-Ericson, Sunset over the coast.

Alf Wallander, Breakfast.

Donald Grant, Cheetah beside a cliff.

Lars Jonsson, "Spring Sign".

Lars Jonsson, "Natt vid Kolyma" (Night, Kolyma, scene from Siberia).
Helmer Osslund, "Host vid Angermanélven" (Autumn by the Angerman).

Helmer Osslund, View from Ringkallen, scene from The High Coast in the north of
Sweden.

Helmer Osslund, Landscape from the north of Sweden with brooding skies.

Vasarahinta

12 000 SEK
Ei myyty

40 000 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
16 000 SEK
360 000 SEK
Ei myyty

80 000 SEK
16 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

11 000 SEK
110 000 SEK
Ei myyty

32 000 SEK

60 000 SEK
12 000 SEK
70 000 SEK
75 000 SEK
170 000 SEK
250 000 SEK
140 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm
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Lopulliset hinnat

Nro

739
740
741

742
743
744

745
746
747

748
749
750
751

752
753
754
755
756
757
758
759
760
761

762
763
764

765

766

Esine

Claude Joseph Vernet Circle of, Clair de lune.

Important Spring Sale 633

Giovanni Domenico Cerrini ("Il Cavaliere Perugino"), The Lamentation of Christ.

Bonaventura Peeters Attributed to, Shipwreck.

Adriaen van Stalbemt, The Sacrifice of Abraham.

Unknown artist 19th Century. The Frigate Eugenie.

Carl Christian Vogel von Vogelstein, Moritz of Sachsen at the battle of Sievershausen

1553.

Giambettino Cignaroli Circle of, Joseph and Potiphar's Wife.

David Teniers d.y Circle of, Man with a goblet.

Jacopo Robusti Tintoretto His studio, The Death of Adonis. (Venere sviene di fronte ad

Adone morto).

Jean-Baptiste-Simeon Chardin Attributed to, "Les Fiancées".

Daniel Vertangen Attributed to, Fauns, Bacchants and Silenus in a landscape.

Jean-Baptiste Greuze Circle of, In the kitchen.

Bruno Liljefors, "Ravfamilj" (Fox family with prey).

Bruno Liljefors, Swans.

Olle Hjortzberg, Still life with yellow roses in a chinese urn.

Carl Fredrik Hill, "Landskap med frukttrad” (Landscape with fruit trees).
Alfred Ohlson, Woman standing.

John Lundqyvist, Triton riding on a seahorse.

Olof Sager-Nelson, "Fran Goteborgs hamn" (From Gothenburg harbour).
Henri de Toulouse-Lautrec, "En Quarante”.

Henri de Toulouse-Lautrec, "Lucien Guitry".

Anders Zorn, "Kusinerna" / "The Cousins".

Anders Zorn, "Ankedrottning Sophia".

Anders Zorn, "August Strindberg”.

Carl Wilhelmson, "Ensamhet" (Loneliness).

Gustaf Cederstréom, Sketches for monumental paintings in the staircase of the House of

Nobility, Stockholm.

Carl Larsson, "Bronsaldern" (The Bronze Age, sketch for mural in a stairwell in Nya

Elementarlaroverket for flickor in Gothenburg).

Anders Zorn, "The Embrace".

Vasarahinta

38 000 SEK
40 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
48 000 SEK

85 000 SEK
15 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

150 000 SEK
320 000 SEK
60 000 SEK
2 800 000 SEK
15 000 SEK
22 000 SEK
Ei myyty

36 000 SEK
Ei myyty

105 000 SEK
7 500 SEK
46 000 SEK
Ei myyty

65 000 SEK

38 000 SEK

300 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

767
768
769
770
77

772
773

774
775

776
777
778
779
780
781

782
783
784
785
786
787
788
789
790
791

792
793
794
795

Esine

Eva Bonnier, View from Eva Bonnier's studio, Hamngatan 1, Stockholm.

Karl Mller, By the desk.

Important Spring Sale 633

Hugo Birger, "Kaskad vid Alhambra" (Cascade in Alhambra).

Per Ekstrom, French river landscape.

Victor Forssell, Woman gathering firewood.

Bruno Liljefors, "Rav och skator" (Fox and magpies).

Anna Palm de Rosa, "Hornet af Boulevard des Capucines och Rue Dounau" (The corner

of Boulevard des Capucines and Rue Dounau).

Anders Zorn, Girl in a white hat.

Olof Sager-Nelson, Sailboats in Marstrand harbour, scene from the west coast of

Sweden.

Helmer Osslund, View from Lappland in the north of Sweden.

Gustaf (Gustave) Adelsward, River landscape from France.

Carl Larsson, "Pa parkett" / "Parterre" / "Tradgard med lekande barn".

Louis Marie de Schryver, Still life with flowers.

Gustaf Fjaestad, "Varvag" (Country road in spring).

Axel Kulle, Girl with an apple.

Axel Torneman, Untitled.

Carl Eldh, "Maja".

Carl Abraham Rothstén, The church of Solna.
Bengt Nordenberg, In the carpenter's shop.

Carl Johan Fahlcrantz, Solna Church.

Jan de Bray (de Braij), Mercury and Aglauros at the door of Herse's chamber.

Thomas Wyck Circle of, Kitchen interior with mother and child.

Flemish school 16th/17th Century. The adoration of the magi.

Antonio Jacobsen, "Stephen J Melchers".

Johan Christian Berger, View towards Skeppsholmen and Sédermalm in Stockholm.

August Malmstrom, "Rida mattsack".

Per Krafft d.a., "Christina Maria Alstromer", (née Siflverschiold)(1751-1823).

Johan Rodin, "August Alstrémer" (1735-1773).

Uno Troili, Self portrait.

Vasarahinta

Ei myyty
32 000 SEK
Ei myyty
40 000 SEK

Ei myyty

32 000 SEK

65 000 SEK

Ei myyty

50 000 SEK
Ei myyty

2 000 000 SEK
Ei myyty

75 000 SEK
36 000 SEK
Ei myyty

30 000 SEK
Ei myyty

36 000 SEK
11 000 SEK
200 000 SEK
Ei myyty

34 000 SEK
46 000 SEK
100 000 SEK
20 000 SEK
80 000 SEK
140 000 SEK
13 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 633

Nro Esine

796 Bartolomeo del Bimbo ("Bimbi”) Circle of, Still life with flowers, berries and asparagus.
797 Italian school 18th Century. Stillifes with birds, a pair.

798 Mario Nuzzi (Mario dei Fiori) Circle of, Still life carnations, roses and tulips.

799 Jean-Baptiste Perroneau, Kvinna med péalsbramad cape.

800 Michiel Jansz. van Mierevelt In the manner of the artist, Potrait of a gentleman.

801 Kilian Zoll, "Moder och barn”.

802 Johan Fredrik Martin, "Norrmalms Torg i Stockholm med Utsigt af K Slottet, K. Gustaf
Adolphs Stattie, H.K.H. Prinsessans Palais o Opera Huset".

803 Johan Fredrik Martin, "Kongl. Lust Slottet Drottningholm", from: "Svenska vuer".

804 Swedish artist around 1800. "Karleken ar en skalm".

805 Samuel Cooper Attributed to, "Oliver Cromwell" (1599-1658).

806 Niclas Lafrensen d.y. Attributed to, "Fredrika Charlotta Insenstierna" (1757-1811).

807 Unknown artist 19th Century. Bacchante.
808 Jacob Axel Gillberg, "Self portrait".

809 Fernandino Galli Bibiena Attributed to, Capriccio with fountains.

810 Pieter Mulier |l, kallad Cavaliere Tempesta Attributed to, Pastoral landscape with

shepherd, shepherdess and cattle.

an Gustaf Rydberg, Stockholm in moonlight.

812 Unknown artist 17th Century. Hunting scenes, a pair.

813 Charles Chaplin, Girl in a blue dress.

814 Albert Roelofs, "Dam vid bordet" (Lady by the table).

815 Unknown artist 19th Century. Mother and child.

815A Italian school 19th Century. Renaissance lady with braids.

816 A blue and white Meiping vase and a bowl, 16th Century.

817 A pair of blue and white Meiping vases, late Ming dynasty (1368-1644).

818 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

819 A set of two blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

820 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

821 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

822 A blue and white Transtional vase, 17th Century.

823 A blue and white Transtional jar, 17th Century.

Vasarahinta

Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
24 000 SEK
15 000 SEK
16 000 SEK

22 000 SEK
12 000 SEK
14 000 SEK
30 000 SEK
22 000 SEK
12 000 SEK
22 000 SEK
55 000 SEK

40 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

80 000 SEK
Ei myyty

65 000 SEK
5 500 SEK
4 500 SEK
7 000 SEK
3 500 SEK
12 000 SEK
8 000 SEK
34 000 SEK
38 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 633

Nro Esine

824 A large blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

825 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

826 1A75>I2u)e and white "Lange Liesen" tea caddy with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-
827 A blue and white tea caddy with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

828 A blue and white lotus bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

829 A blue and white dragon dish, Qing dynasty, Kangxi mark and period (1662-1722).
830 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

831 A blue and white equelle with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

832 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

833 A blue and white vase and two dishes, Qing dynasty, 18th Century.

834 An imari serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

835 A famille verte and powder blue dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

836 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

837 An 'egg and spinach' vase, Qing dynasty, 18th Century.

838 A Chinese blanc de chine joss stick holder, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
839 A blue and white phoneix jar with cover, Qing dynasty, 18th Century.

840 A blue and white censer, Qing dynasty, 18th Century.

841 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

842 A blue and white tazza, Qing dynasty, 19th Century.

843 A set of two blue and white vases, Qing dynasty, 19th Century.

844 A famille rose 100 antiques' plate, late Qing dynasty.

845 Two famille rose bowls, late Qing dynasty.

846 A white glazed tazza with fishes in red, China, presumably republic with Xuandes mark.

847 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

848 A large blue and white and iron red vase, Qing dynasty, 19th Century.

849 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, circa 1900.

850 A bronze figure of a crowned buddha, Tibet, 14th Century.

851 A gold lacquered bronze figure of Bodhisattva, Ming dynasty, mid 15th Century.

852 A gilt bronze figure of Guanyin, Ming dynasty, 16th/17th Century.

Vasarahinta

34 000 SEK
30 000 SEK
22 000 SEK

20 000 SEK
20 000 SEK
19 000 SEK
8 500 SEK

6 000 SEK
13 000 SEK
13 000 SEK
5 000 SEK

5 500 SEK

9 000 SEK
5000 SEK

4 500 SEK

7 000 SEK

4 500 SEK

4 000 SEK
30 000 SEK
10 000 SEK
4 500 SEK
13 000 SEK
8 000 SEK
5000 SEK
135 000 SEK
3 000 SEK
230 000 SEK
420 000 SEK
40 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 633

853 A cold gilt bronze figure of Avalokitshvara, Ming dynasty.

854 A cold gilt copper alloy figure of eight armed Boddhisattva Avalokiteshvara, late Ming

dynasty.

855 A gilt lacquer bronze figure of Avalokiteshvara, Ming dynasty (1368-1644).

856 A gilded and lacquered bronze fiugre of Guanyin/Avalokitesvara, Ming dynasty (1368-

1644).

857 A Tibetan butter light, 19th Century.

858 A bronze tripod censer, Qing dynasty, 19th Century.

859 A bronze censer, late Qing dynasty.

860 A copper alloy censer, Qing dynasty, 19th Century.

861 A blue and white cabaret dish, Ming dynasty (1368-1644).

862 A Chinese porcelain plaque, 20th Century.

863 A painting by unknown Chinese artist, Qing dynasty, 19th Century.

864 A scroll painting with a dog, late Qing dynasty/early 20th Century.

865 A standing cold pilt and lacquered bronze figure of Avalokiteshvara possibly Korea.

866 A bronze temple bell, Tibet, 18th/19th Century.

867 Three lion and grape vine bronze mirrors, Tang dynasty (618-907).

868 A bronze mirror, Ming dynasty (1368-1644).

869 Two bronze vases, Qing dynasty, 18th /19th Century.

870 A bronze tripod censer, Qing dynasty (1664-1912).

871 A copper alloy tripod censer, Qing dynasty (1664-1912).

872 A wooden stand, China, presumably late Qing dynasty.

873 A pottery figure of a horse and a crib, Tang dynasty (608-918).

874 A pottery figure of a dog, Tang dynasty (618-907).

875 A pottery jar, Song dynasty.
876 A gingbai bowl, Song dynasty (618-906).
877 A junglazed bow, Yuan dynasty.

878 A jun glazed jar, Song/Yuan dynasty.

879 A celadon glazed double fish bowl, Yuan dynasty.

880 A ge-glazed bowl, Yuan/Ming dynasty.

881 A turkoise and purple glazed figure of a buddhist lion, Ming dynasty (1368-1644).

Vasarahinta

75 000 SEK
65 000 SEK

16 000 SEK
9 000 SEK

2 000 SEK

11 000 SEK
17 000 SEK
70 000 SEK
15 000 SEK
26 000 SEK
20 000 SEK
4 000 SEK
3800 000 SEK
3 000 SEK
16 000 SEK
230 000 SEK
13 000 SEK
80 000 SEK
340 000 SEK
7 000 SEK

12 000 SEK
13 000 SEK
6 000 SEK

7 500 SEK
370 000 SEK
19 000 SEK
28 000 SEK
10 000 SEK
30 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

882
883
884
885
886
887
888
889

890

891

892
893
894
895
896
897

897A

898
899
900
901

902
903
904
905

906
907
908

Esine

A pair of Transitional Wucai jars, 17th Century.

Important Spring Sale 633

A set of three famille verte tea jars, Transition, 17th Century.

Two famille verte Transitional dishes, 17th Century.

A pair of porcelain cups with covers, Qing dynasty, 19th Century.

A blanc de chine figure of a buddhist lion, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blanc de chine figure of Guanyin and a servant, Qing dynasty, 19th Century.

A group of three nephrite placques, late Qing dynasty.

A catalogue of chinese pottery and porcelain in the Collection of Sir Percival David, by

R.L. Hobson, 1934.

An illustrated catalogue of the faience of Persia and the Nearer East, Burlington Fine

Arts Club, 1908.

A bronze sculpture of buddha, Siam, Sawankhalok, 8th/9th Century.

A bronze buddha head, Siam, Sawankhalok, 10th/11th Century.

A bronze sculpture of buddai, possibly late Ming dynasty/early Qing dynasty.

A box with cover and a cup with cover, Nepal, 19/20th Century.

A blue and white dragon vase, Qing dynasty with Xuande six character mark.

A famille verte roleauvase, Qing dynasty, 19th Century.

A large famille rose jar, Qing dynasty, 19th Century.

A pair of late yellow ground vases with five clawed dragons, late Qing dynasty.

A gold-lacquer, silver moutned Shibayama style vase, Meiji period (1868-1912).

A rare blue and white lobed bowl, Ming dynasty, 16th Century.

A pair of blue and whtie bowls, Ming dynasty, Wanli 17th Century with Chenghua mark.

A blue and white vase, Ming dynasty, Wanli (1572-1612).

A pair of blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A set of four blue and white bowls, Qing dynasty, 18th Century with Yongzhengs mark.

A pair of blue and white tureens, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of wucai decorated porcelain figurines of boys with flowers, Qing dynasty, Kangxi

(1662-1722).

A famille verte pie crust serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A green and yellow glazed Guanyin figure, late Ming dynasty/Qingdynasty.

A tripod bronze censer, late Ming dynasty/early Qing dynasty.

Vasarahinta

70 000 SEK
15 000 SEK
12 000 SEK
24 000 SEK
3 000 SEK

115 000 SEK
115 000 SEK
15 000 SEK

2 500 SEK

12 000 SEK
15 000 SEK
14 000 SEK
Ei myyty

44 000 SEK
5 000 SEK
16 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty
155 000 SEK
32 000 SEK
24 000 SEK
7 500 SEK
25 000 SEK
12 000 SEK
10 000 SEK

9 000 SEK
6 000 SEK
6 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

909
910
oM
912
913
914

915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932

933
934

935

936

Esine

A archaistic bronze vessel/censer, late Ming dynasty/early Qing dynasty.

Important Spring Sale 633

A bronze figure/censer of a reclining elephant, Qing dynasty, 19th Century.

A bronze scultpure of Sholaou, Qing dynasty, 19th Century.

A set of eight panels with 32 dreamstone plaques, late Qing dynasty (1644-1912).

A set with 2 Chinese silver boxes, a coaster and a match stick holder, 20th Century.

An amber brush washer and three miniature figurines, China, late Qing/early 20th

Century.

A group of three amber scultpures, late Qing dynasty/early 20th Century.

A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644).

A celadon glazed jar, late Ming dynasty (1368-1644).

A Tibeto Chinese style gilt copper alloy figure of Buddha.

A Chinese painting by unknown artist, early 20th Century.

A long scroll painting by unknown Chinese artist, Qing dynasty/early 20th Century.

A pair of lacquer stands, Qing dynasty (1644-1912).

A Chinese writng desk with stone placques and mother of pearl inlay, late Qing dynasty.

A pair of Chinese hardwood chairs, Qing dynasty, 19th Century.

A bamboo brush pot, late Qing dynasty, circa 1900.

A Chinese table screen, circa 1900.

A Chinese embroidered silk robe, late Qing dynasty, circa 1900.

A pair of wooden sculptures of a man with a horse, Qing dynasty, circa 1900.

A wooden scultpure of a buddhist lion, Qing dynasty (1664-1912).

A set of four paintings by unknown Chinese artist, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese painting, ink and colour on silk, Qing dynasty, 19th century.

A Chinese painting by un unkown master, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese painting, ink and water colour on paper of an elegant lady in thoughts, Qing

dynasty, 19th Century.

A painting by unknown artist, ink and colour, Qing dynasty.

A Chinese scroll painting, unknown artist, watercolour and ink on silk, Qing dynasty,

19th Century.

An album with 16 pages in the style of Wen Zhengming (1470-1559), Qing dynasty, 19th

Century.

An album with 15 paintings, Qing dynasty (1644-1912). Signed Cao Qi.

Vasarahinta

8 000 SEK
13 000 SEK
36 000 SEK
55 000 SEK
Ei myyty

6 000 SEK

12 000 SEK
13 000 SEK
24 000 SEK
44 000 SEK
7 000 SEK
14 000 SEK
17 000 SEK
32 000 SEK
Ei myyty

3 000 SEK
5 000 SEK
26 000 SEK
Ei myyty

3 000 SEK
14 000 SEK
8 000 SEK
14 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
19 000 SEK

330 000 SEK

20 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

937
938
939
940
941

942
943
944
945
946

947
948
949
950
951

952
953
954
955
956
957

958
959
960
961

962
963

964

Esine

China for the West, Vol I-ll, by David Howard and John Ayers.

Important Spring Sale 633

A seated bronze figure of buddha, Ming dynasty (1368-1644).

A Sino-Tibetan copper alloy of Rksavaktra Dakini, late 18th Century, circa 1800.

A seated bronze figure of amithaba buddha, Tibeto-chinese, 18th Century.

Two copper alloy reliefs of Buddha, Tibeto-Chinese, 16th/17th Century.

A bronze sculpture of Sholao, late Qing dynasty.

A Tibetan copper and brass pot with cover, 19th Century.

A Tibetan jar with cover, 19th Century.

A Tibetan butter lamp, silvered copper, 20th Century.

A set of three potpurri figurines, silver and enamel, late Qing dynasty/early 20th

Century.

A large silver goblet, Shanghai, circa 1900. Unidentified silver marks.

A large enamel on copper basin, Qing dynasty, 19th Century.

A white stone scultpure of Guanyin, China, presumably early 20th Century.

A sculptured agathe brush washer, late Qing dynasty.

A Chinese coloured jadeit sculpture, 20th Century.

A nephrite placque decorated with peaches and a bat, late Qing dynasty.

A set of three sculptured nephrite objects, China.

A tripod bronze censer, Ming dynasty (1368-1644).

A gilt bronze tripod censer, Qing dynasty, possibly 18th Century.
A turkoise glazed figure of bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644).

A turkoise and abuergine glazed roof tile in the shape of a fish, Ming dynasty (1368-

1644).

A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644).
A celadon charger, Ming dynasty (1368-1644).
A wucai Transitional jar, 17th Century.

A wucai jar, Transition, 17th Century.

A matched pair of Transitional Wucai jars, 17th Century.

A green yellow and aubergine glazed dish with flying horses, Qing dynasty, Kangxi

(1662-1722).

Two famille verte figure of boys, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Vasarahinta

3500 SEK
18 000 SEK
75 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
6 000 SEK
4 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

28 000 SEK
4 000 SEK
6 500 SEK
14 000 SEK
110 000 SEK
Ei myyty

12 000 SEK
20 000 SEK
8 500 SEK
9 500 SEK

Ei myyty

32 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
Ei myyty

46 000 SEK
6 000 SEK

7 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com



Lopulliset hinnat

Nro

965
966
967
968
969
970
971

972
973
974
975
976
977
978
979
980
981

982
983
984
985
986
987
988
989
990
991

992
993

Esine

Important Spring Sale 633

A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of famille verte pie crust dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A set of 3 imari serving dishes, Qing dynasty, 18th Century.

A pair of blanc de chine figurines, Qing dynasty, late Qing dynasty.

A blanc de chine figure of a man on an elephant, late Qing dynasty.

A set of five famille rose double peacock dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A set of 12 famille rose double peacock dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (42 pieces).

A set of 13 famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille rose tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Two famille rose tea pot with covers and stands, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

A famille rose tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of famille rose European Subject dinner plats with elephants, Qing dynasty,

Qianlong (1736-95).

A pair of famille rose cups with saucers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A Chinese Export figurine of a fish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille rose and cappuciner brown jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A large famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of famille rose salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of famille rose armorial salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of pillow shaped famille rose bowls, Qing dynasty, mid 18th Century.

A part armorial tea service, Qing dynasty, 18th Century. (17 pieces).

A famille rose armorial dish with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A grisaille tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of large famille rose punch bowls with stands, Qing dynasty, 18th Century.

Vasarahinta

14 000 SEK
26 000 SEK
11 000 SEK
10 000 SEK
9 000 SEK
10 000 SEK
4 000 SEK
7 500 SEK
30 000 SEK
46 000 SEK
8 000 SEK
7 500 SEK
15 000 SEK
7 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK

5 000 SEK
16 000 SEK
9 000 SEK
26 000 SEK
4 000 SEK
2 000 SEK
3500 SEK
12 000 SEK
11000 SEK
Ei myyty

4 000 SEK
15 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro

994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003

1004

1005
1006
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023

Esine

A set of three Canton famille rose dishes, Qing dynasty, 19th Century.
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A famille rose Canton garden seat, Qing dynasty, 19th Century.

A large famille rose Canton basin, Qing dynasty, 19th Century.

A famille rose ink stand with liner and cover, Qing dynasty, 19th Century.

A 100 antiques' famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century.

A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, 19th Century.

A famille rose cabbage flower pot, China, circa 1900.

A famille rose scroll pot/flower pot, late Qing dynasty/early 20th Century.

A five clawed dragon bowl, Qing dynasty, Guangxu mark.

A coral red reverse decorated lotus bowl, Qing dynasty with Daoguang mark in

underglaze blue.

A pair of yellow ground famille rose dishes, Qing dynasty, with Guangxu mark and

period, circa 1900.

A Chinese porcelain placque mounted as a table, late Qing dynasty.

A large Chinese 'mille fiori' dish, presumably Republic.

An iron red five clawed dragon dish, late Qing dynasty with mark.

A blue and white dish with immortals and boys, late Qing dynasty, circa 1900.

A pair of famille rose flower pots with stands, probably Republic, China, 20th Century.

A pair of celadon vases, Qing dynasty, 19th Century.

A pair of turkoise bronze mounted flower pots, late Qing dynasty.

A pair of robbins egg glazed buddhist lions, Qing dynasty, 19th Century.

A powder blue jar with cover, Qing dynasty, 18th Century.

A blue glazed jar with cover, Qing dynasty, 18th Century.

A blue glazed jar with cover, Qing dynasty, 18th Century.

A blue vase, Qing dynasty, 19th Century.

A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1664).

A large blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644).

A blue and white wine pot, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

An Zhanghou slip decorated wine pot, Ming dynasty (1368-1644).

Two blue and white dishes, Transition, Tiangi/Chongzhen, 17th Century.

Vasarahinta

4 200 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
11000 SEK
185 000 SEK
15 500 SEK
10 000 SEK
8 000 SEK
60 000 SEK
60 000 SEK

135 000 SEK

8 500 SEK
9 500 SEK
50 000 SEK
11 000 SEK
65 000 SEK
13 000 SEK
48 000 SEK
15 000 SEK
Ei myyty

13 000 SEK
9 000 SEK
18 000 SEK
46 000 SEK
60 000 SEK
4 000 SEK
16 000 SEK
32 000 SEK
5 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine
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1024 A pair of blue and white dishes, Transition, Tianqgi/Chongzhen, 17th Century.

1025 A pair of blue and white dishes, Transition, Tiangi/Chongzhen, 17th Century.

1026 A blue and white transitional vase, 17th Century.

1027 A blue and white transitional dish, 17th Century.

1028 A pair of blue and white reticulated bowls, Transition, 17th Century.

1029 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1030 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1031 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.

1032 A blue and white cylindric vase with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1033 A blue and white lotus dish, Qing dynasty with Kangxi mark and period (1662-1722).

1034 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1035 A Chinese blue and white cup with Qianlong seal mark.

1036 A blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1037 A pair of blue and white dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1038 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1039 A blue and white serving dish, Qing dynasty (1723-35).

1040 A blue and whtie reticulated salt with liner, Qing dynasty, 18th Century.

1041 A set of two blue and white salad dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1042 A pair of blue and white rooster dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1043 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1044 A pair of large blue and white jars with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1045 A large rectangular blue and white flower pot, Qing dynasty, 18th Century.

1046 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 19th Century.

1047 A large slip decorated flower pot, Qing dynasty, 19th Century.

1048 A blue and white flower pot, late Qing dynasty, circa 1900.

1049 A large blue and white dragon jar, Qing dynasty, 19th Century.

1050 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 19th Century.

1051 A blue and white baluster vase, late Qing dynasty, 19th Century.

1052 A blue and white five clawed dragon bowl, China, presumably Republic with Guangxu

mark.

Vasarahinta

16 000 SEK
40 000 SEK
30 000 SEK
90 000 SEK
16 000 SEK
50 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
75 000 SEK
3000 SEK
14 000 SEK
8 000 SEK
15 000 SEK
7 500 SEK
5 500 SEK
3 000 SEK
19 000 SEK
4 500 SEK
7 500 SEK
65 000 SEK
250 000 SEK
8 500 SEK
Ei myyty

13 000 SEK
34 000 SEK
7 500 SEK
24 000 SEK
17 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine Vasarahinta
1053 Two celadonglazed cups, Korea, Koryo, 12th/13th Century. 14 000 SEK
1054 A Japanese Arita dish, Edo period. Ei myyty
1055 A Japanese bronze censer with cover, Meiji period (1868-1912). 4 500 SEK
1056 1A9I1%r)ge Japanese kakiemono, 20th Century. Signed Kawabata Gyokush(] ([ [[] 1842- Ei myyty
1057 A Japanese six fold screen, Edo. Signed. Ei myyty
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